Página 1 de 1

GABINETE DO VEREADOR: JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº            /2023

DESTINO SERVIÇO COLATINENSE DE SANEAMENTO

AMBIENTAL - SANEAR

INDICAÇÃO: Ao Sr. Sebastião Demuner, Diretor Geral do Sanear.

 ASSUNTO:  Solicitando designação de profissional de serviços urbanos (gari)

para a comunidade de Reta Grande.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o Vereador signatário que a solicitação se faz

necessária, uma vez que o local não possui um profissional para a limpeza

urbana. Que os moradores estão realizando a limpeza, porém se percebe o

acúmulo de lixos e matagais o que propicia o aparecimento de pragas e vetores.

Na oportunidade, solicita-se que seja disponibilizada uma caixa coletora de lixo

na rua Euclides Pretti, próximo a quadra.

Sala das Sessões

Em, 08 de maio de 2023.

__________________________

JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003000380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003000380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003000380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003000380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003000380036003A005000

Assinado eletrônicamente por João Marcos Cunha Filho. em 08/05/2023 11:23

Checksum: C25F1F86048A687416B9E2AA9523960C5DDA3B6D0D8FB4E8478D07FC687FF3AF

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003000380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.